
 

Hlavní partner: 

Příloha 4 Dotazník pro lektory při Akci na škole 

Zpráva z kurzu na škole 

Název kurzu: 

Datum a místo konání: 

Lektor/ka: 

Typ školy: 

 
1. Jaká byla komunikace se styčným důstojníkem/ organizačním pracovníkem ze 

strany školy? 
 

2. Byla technická podpora podle zadaných instrukcí? Čím škola disponuje mimo 
domluvené nebo naopak nedisponuje? 
 

3. Je školící místnost vyhovující? Pokud ne, v čem není? 
 

4.  Můžete charakterizovat skupinu účastníků, jejich spolupráci, zapojení, vzájemné 
vztahy? 
 

5. Objevily se během semináře náročné situace? Pokud ano, čeho se týkaly? Jak 
jste na ně reagovali? 

 
 

6. Objevil se během semináře konflikt? Pokud ano jaký a jak byl vyřešen (případně 
nevyřešen) 
 

7. Další důležité údaje o škole, jejím zaměření atp. 

 

Za vyplnění moc děkujeme! 

Tým DVPP a na Vás navazující lektoři 

 

 


